
 

PRESSEMEDDELELSE 
Ny motorcykelhjelm efter uheld: 

Schuberth lancerer gratis "Mobilitetsprogram" 
 
Magdeburg, 01.10.09. Schuberth er garant for motorcyklistens sikkerhed både 
før og efter et uheld. Til oktober lancerer hovedbeskyttelseseksperten sit 
Mobilitetsprogram for modellerne C3, S1 Pro, R1 og J1. Hvis en hjelm bliver 
beskadiget i et uheld, vil ejeren kunne købe den samme model til en tredjedel af 
den oprindelige pris.  
 

Det er enhver motorcyklists værste materidt at miste herredømmet over motorcyklen 

på en glat vej, så den skrider ud, og man falder af. Det er godt, at en hjelm beskytter 

motorcyklistens hoved effektivt gennem optagelse af stødenergi. Et sådant uheld kan 

forårsage revner eller buler i materialet, hvorefter produktet ikke længere vil kunne yde 

optimal beskyttelse, og efter producentens mening ikke mere bør bruges. Schuberth 

med hovedsæde i Magdeburg giver nu sine kunder mulighed for at købe et nyt produkt 

på favorable vilkår gennem lanceringen af sit Mobilitetsprogram 1. oktober 2009. 

Købere af Schuberth C3, S1 Pro, R1 eller J1, som er tilmeldt i programmet, vil kunne 

få en ny hjelm på særligt favorable vilkår i tilfælde af et uheld. 
 

"Vores kunders sikkerhed har førsteprioritet. Derfor ønsker vi gennem vores 

Schuberth Mobilitetsprogram at kunne yde en unik service for at sikre, at brugeren kan 

få råd til at anskaffe sig en ny hjelm og dermed opnå optimal beskyttelse – også efter 

at hjelmen er blevet beskadiget," siger Schuberths adm. direktør Marcel Lejeune. 
 

Sådan fungerer programmet 

Mobilitetsprogrammet er gratis for vores kunder, gælder i tre år efter købsdatoen og 

omfatter hurtig og nem online-programtilmelding på www.schuberth.com/registration. 

Kunderne skal opbevare adgangsoplysningerne til deres personlige konto, 

tilmeldingsskema og købskvittering. I tilfælde af beskadigelse skal politiet optage 

rapport af uheldet, da denne registrering af uheldet er påkrævet for at kunne få 

udskiftet hjelmen på et senere tidspunkt. Den pågældende kunde skal derefter 

kontakte forhandleren medbringende den beskadigede hjelm, de påkrævede skemaer 

og købskvitteringen, hvorefter han/hun modtager en ny hjelm fra samme 



 

produktklasse til en tredjedel af den oprindelige købspris. Schuberth anbefaler 

kunderne at lade deres erstatningshjelm registrere igen, når de har modtaget den. 
 

1. oktober 2009 lanceres Schuberths Mobilitetsprogram i følgende lande: Tyskland, 

Storbritannien, Italien, Frankrig, Holland, Belgien, Sverige, Danmark, Finland, Østrig, 

Schweiz og Spanien. 
 
Schuberth – tradition for teknik, der holder 
I 70 år har Schuberths hovedbeskyttelsessystemer været garant for sikkerhed, kvalitet, 

unikke funktioner og komfort. Med avancerede materialer og de bedste 

fremstillingsstandarder kan Schuberth udvikle hjelme til enhver anvendelse. Hjelmene 

kan modstå ekstreme belastninger, har trendsættende funktioner og er kvalitet i 

topklasse. På globalt plan har Schuberths hovedbeskyttelsesteknologi i årevis været i 

en klasse, som andre refererer til. 
 


